Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

«Центр детского творчества «Ассоль»

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «16» августа 2023 года                                                                               № 74

Об итогах проведения

муниципального фотоконкурса

«ПДД и я – лучшие друзья!»

В рамках реализации муниципального проекта «Социализация

обучающихся Волоконовского района на основе мероприятий ЮИД

посредством использования современных информационных технологий и

электронных ресурсов», на основании приказа МБУ ДО ЦДТ «Ассоль» от

14 июля 2023 года № 69 «О проведении муниципального фотоконкурса «ПДД

и я – лучшие друзья!», 16 августа 2023 года на базе Центра детского творчества

«Ассоль» были подведены итоги муниципального фотоконкурса «ПДД и я –

лучшие друзья!» (далее – Конкурс).

Конкурс проводился в целях формирования культуры поведения на

дорогах, профилактики детского дорожно-транспортного травматизма.

В Конкурсе приняли участие 10 обучающихся из 3 образовательных

организации района, в том числе: МБОУ «Староивановская СОШ», МБОУ

«Ютановская СОШ» и МБУ ДО ЦДТ «Ассоль».

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального фотоконкурса «ПДД и я – лучшие

друзья!».

2. Наградить грамотами Центра детского творчества «Ассоль»

победителей и призёров муниципального фотоконкурса «ПДД и я – лучшие

друзья!».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

Центра детского творчества «Ассоль» Л.А. Дорохову.

Директор

МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                                                Л.А. Дорохова

Приложение № 1

                                                                                   к приказу Центра детского

творчества «Ассоль»

«16» августа 2023 года

                                                                                                                 № 74

Список победителей и призеров муниципального фотоконкурса

 «ПДД и я – лучшие друзья!»

1 место – Белугин Алексей, обучающийся МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Жменя Юлия Владимировна.

1 место – Терехов Степан, обучающийся МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Жменя Юлия Александровна.

1 место – Болдорева Вера, обучающаяся МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Бондаренко Ольга Алексеевна.

2 место – Липенский Тимур, обучающийся МБОУ «Староивановская СОШ»,

руководитель Липенская Олеся Юрьевна.

2 место – Звягинцев Евгений, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Озерова Инна Николаевна.

2 место – Рожкова Ульяна, обучающаяся МБОУ «Староивановская СОШ»,

руководитель Павлоцкая Наталья Николаевна.

2 место – Конюх Кирилл, обучающийся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Озерова Инна Николаевна.

3 место – Евдокимова Мария, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Евдокимова Людмила Ивановна.

3 место – Потехина Таисия, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Потехина Оксана Ярославовна.

3 место – Жирная Ксения, обучающаяся МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»,

руководитель Гогинова Татьяна Петровна.

3 место – Писаренко Дарья, обучающаяся МБОУ «Тишанская СОШ»,

руководитель Федосеенко Виктория Витальевна.